
Zápis z členské schůze SRPŠ konané dne 18. září 2024 

Schůze se zúčastnili zástupci 19 tříd z celkového počtu 25 tříd. 

První stupeň: 

1. A - Martina Lebedová 

1. B - Michaela Lohrová 

1. C - Klára Ledvinová  

2. A - Pavlína Jeřábková  

2. B - Zuzana Suchá  

2. C - Denisa Turavinin  

3. B - Monika Karetová  

4. B - Jitka Zumrová  

4. C - Ludmila Píšková  

5. A - Veronika Brandová  

5. B - Zuzana Pličková  

 

Druhý stupeň: 

6. B - Zuzana Čápová  

6. C - Markéta Dvořáková  

7. A - Zuzana Kotková  

7. B - Vanda Peterková  

8. A - Šárka Sixtová  

9. A - Iveta Kargerová 

9. B - Štěpánka Grossová  

9. C - Iva Kalinová  

 

Omluvené třídy:  3. A , 3. C , 4. A , 5. C , 6. A , 8. B  

 

Vedení školy přítomné ve složení: 

Mgr. Renata Zachařová – ředitelka školy 

Mgr. Zuzana Mejdrová – zástupkyně školy 

Mgr. Zdeňka Vančurová – zástupkyně školy 

 

Vedení SRPŠ přítomné ve složení: 

Ing. Lucie Lacková – místopředsedkyně  

Mgr. Eva Nezavdalová – tajemnice 

Alena Šebrlová - pokladní 

 



Program schůze 
 

1) Úvod  
 

Zástupci tříd podepsali prezenční listinu a prohlášení o zpracování kontaktních údajů. 

Místopředsedkyně SRPŠ Ing. Lucie Lacková přítomné zástupce přivítala a omluvila z účasti 

nemocnou paní předsedkyni Zdeňku Evu Fojtíkovou. Následovalo zhodnocení akce Slavnostní 

rozloučení 9. ročníků, které se konalo 23. května 2024. Místopředsedkyně poděkovala 

organizačnímu týmu a pochválila spolupráci mezi školou, rodiči a SRPŠ. Tajemnice Eva 

Nezavdalová popsala průběh Slavnostního rozloučení a pokladní Alena Šebrlová vyčíslila náklady i 

příjmy akce. Poté proběhla diskuse se zástupci aktuálních 9. ročníků, kteří se jednomyslně shodli 

pokračovat ve stejném konceptu Slavnostního rozloučení v prostorách Starých Lázní tak, jako tomu 

bylo minulý školní rok.  

 Závěr: Zástupci SRPŠ informují rodiče ve třídách 9. A , 9. B a 9. C o jednorázové úhradě  

300Kč v rozmezí od září do března 2025 na bankovní účet SRPŠ číslo 22114455/5500  

 Do předmětu platby uvedou příjmení žáka a jeho třídu.  

 

Místopředsedkyně dále prezentovala novinku v systému rozdělování SRPŠ příspěvků jednotlivým 

ročníkům. Ponechají se příspěvky žákům 1. a 9. ročníků, nově se zavedou příspěvky žákům od 2. 

do 8. ročníků s tím, že budou využity na kulturní, vzdělávací nebo sportovní akci školy. Od novinky 

si vedení školy a SRPŠ slibuje, že příspěvek získá, v průběhu svého vzdělávání, větší počet žáků. 

Přítomní zástupci hlasovali o zavedení příspěvku žákům od 2. do 8. ročníků: 

HLASOVALI PRO   19 

HLASOVALI PROTI  0 

HLASOVÁNÍ SE ZDRŽELI  0 
 

Zrušit stávající příspěvky SRPŠ žákům v ročnících 3., 5. a 7. z důvodu zavedení nového systému 

rozdělení příspěvků, přítomní zástupci hlasovali:  

HLASOVALI PRO   19 

HLASOVALI PROTI  0 

HLASOVÁNÍ SE ZDRŽELI  0 

 

2) Slovo ředitelky školy 
 

Paní ředitelka představila své dvě zástupkyně školy paní Mgr. Mejdrovou a Mgr. Vančurovou, 

přivítala zástupce tříd a pochválila vysokou účast i dlouholetou práci SRPŠ při 4. ZŠ. Seznámila 

přítomné s tím, že je pedagogický sbor kvalifikovaný a stabilní, představila nové učitele/učitelky: 

Bc. Lucie Dibelková a Bc. Marian Pikuliak, Linda Rybářová. Po mateřské dovolené se vrací 

učitelky paní Tereza Králová a Mgr. Jana Hřibová Zaměstnáni jsou dva vrátní a o letních 

prázdninách proběhla výmalba I. a II. patra. Ve čtyřech třídách je nový školní nábytek a byla 

vybudována nová třída ICT s robotickým zázemím. Od společnosti TPCA získala škola notebooky. 

V hudebním sále se instalovalo promítací plátno s data projektorem. Díky tomu bude sál využíván 

pro přednášky a besedy. Vedení školy obdrželo od zřizovatele nový kuchyňský konvektomat, který 

se bude instalovat do školní kuchyně. Z tohoto důvodu uděluje ředitelka školy ředitelské volno 

z provozních důvodů na dny 31. 10.  a 1. 11. 2024 (bude zajištěn provoz ve školní družině). 

 

Bezpečnost žáků – nově vybudovaná vrátnice zamezuje vstup cizích osob do školy, přítomnost 

vrátného je v době od 8:00 do 16:30 hodin. Vedení školy pro případ evakuace zajistilo využití 

tělocvičny 3. ZŠ a v jednání je další tělocvična při 7. ZŠ. 

 

Paní ředitelka informovala – žákům 9. ročníků začínají od 14. října přípravy na přijímací 

zkoušky na střední školy. 

 



Podávání, odhlášky a přihlašování obědů – rodič zařídí telefonicky a to na čísle školní jídelny: 

321 724 045. Podávání školních obědů je v čase od 11:30 do 13:45 hodin, výdej cizích strávníků od 

11:00 hodin. Objednání stravy musí být uskutečněno den předem v čase do 13:45 hodin, přes 

internet den předem do 13:00 hodin.  Odhlašování stravy – den předem v čase do 13:45 hod., ještě 

tentýž den pouze do 7:30 hod. (telefonicky nebo e – mailem jidelna@4zskolin.cz). 
 

Pravidelné školní poplatky stržené e-pokladnou 
 

Říjen – výtvarné potřeby (výtvarníci 500Kč, nevýtvarníci 350Kč), školní družina 1000Kč na 

pololetí, školní klub stojí 500Kč na pololetí (nedružinové děti) 

Listopad – rodičovský příspěvek SRPŠ 250Kč 
 

3) Plánované školní akce 
 

 Třídní schůzky jsou plánované na dny 26. 11. 2024 a 29. 4. 2025  

 Vánoční jarmark 3. 12. 2024 

 Lyžařský výcvik 12. až 18. 1. 2025  

 Účast žáků na Kolínských sportovních dnech od 16. do 20. 6. 2025 
 

4)  Organizace školního roku 2024 / 2025 
 

Podzimní prázdniny - od úterý 29. do středy 30. 10. /ředitelské volno 31. 10. a 1. 11./ 

Vánoční prázdniny - od pondělí 23. 12. do pátku 3. 1. 2025 ; nástup do školy je v pondělí 6. 1. 2025 

Pololetní prázdniny - pátek 31. 1. 2025 

Jarní prázdniny - od 3. 3. do 9. 3. 2025 

Velikonoční prázdniny - čtvrtek 17. 4. a pátek 18. 4. 2025 

                                                    

5)  Stav pokladny SRPŠ 

 bankovní účet: 189.517,15Kč 

 hotovost: 6.286,10Kč 
 

6) Rozdělení služeb na raut po třídních schůzkách dne 26. září 2024 
 

Po ukončení třídních schůzek proběhne raut v atriu školy, na který srdečně zveme všechny rodiče. 

Raut je určen pro neformální setkání rodičů s učiteli. Do 17:30 hodin bude pro žáky fungovat 

školní družina. S vedením školy se SRPŠ domluvilo na spoluúčasti během příprav obložených 

chlebíčků ve školní kuchyňce, jmenovitě: předsedkyně Zdeňka Eva Fojtíková, Ludmila 

Plíšková, Zuzana Kotková, Zuzana Pličková, Alena Šebrlová, Michaela Lohrová.  
 

Služba zástupců SRPŠ na rautu: 
 

 15:00 - 16:30 hodin - přípravu rautu a obsluhu hostů na jeho začátku zajistí zástupci 7. tříd.  

Jmenovitě:  7. A - Zuzana Kotková, Jan Kotek 7. B - Iva Jechová + členové vedení SRPŠ.  
 

 16:45 - 18:00 hodin - po ukončení svých třídních schůzek se rautu věnují zástupci 4. tříd. 

Jmenovitě: 4. A – Jitka Zahradníčková 4. B – Jitka Zumrová 4. C – Ludmila Píšková + 

členové vedení SRPŠ. 
 

Vedení SRPŠ ukládá zástupcům tříd: 
 

 informujte rodiče na třídních schůzkách o programu členské schůze - především 

informace pro danou třídu 
 

 podílejte se na přípravě, chodu a úklidu rautu - týká se výše uvedených zástupců tříd. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

O dalším termínu členské schůze budete včas informováni.   

Zápis sepsala tajemnice SRPŠ Mgr. Eva Nezavdalová 

mailto:jidelna@4zskolin.cz

